

あなたがいない式は初めて。最初で最後の「さようなら」

申込者様ご記入欄	
御署名	フリガナ 様
御住所	〒
電話	
携帯電話	
確認事項	
右記載のお支払い条件及び注意事項を確認しました。	<input type="checkbox"/>
別紙プラン内容ご説明資料を確認し、プランに含まれている内容を理解しました。	<input type="checkbox"/>
自身が、暴力団その他の反社会的勢力ではないことを、表明・確約致します。	<input type="checkbox"/>

御見積り金額 (税込) ① + ②	655800 円
①	花葬はセットプランの為、プラン中にご不用品があった場合でも、減額はできませんのでご了承下さい。
②	本書は申込書兼見積書でございますので、葬儀施行中において追加注文等の発生により最終金額が変動する場合がございます。
③	お客様が、暴力団員等、反社会的勢力、またはその関連先であると判明した場合は申込みをお断りし契約を解除させて頂く場合がございます。
④	お客様から提供頂いた個人情報は、本申し込みにかかる葬儀の実施、その他付随するサービスの提供、もしくは弊社から新サービス、商品の案内、アンケート等にものみ利用致します。
⑤	本申込後のキャンセルには応じかねますのでご了承下さい。

通夜日時	平成 年 月 日 時 分 ~	式場	かわさき南部斎苑
告別式日時	平成 年 月 日 時 分 ~	火葬場	かわさき南部斎苑
故人氏名	フリガナ 様	故人住所	〒
電話番号		生年月日	大正 ・ 昭和 ・ 平成 年 月 日
性別・歳	男 ・ 女 () 歳	死亡日時	平成 年 月 日 時 分

かわさき南部斎苑 親戚 10人様 一般 10名様 家族葬 友人葬

プラン内容	プラン料金に含まれているもの	プラン金額(税込)	利用プラン/○印 要
火葬プラン	棺一式 / ドライアイス / 後飾り壇、仏具一式 / 骨壺・骨箱 / 寝台車(搬送代金) 役所・火葬場手続き代行 / 運営スタッフ	178000円	
お別れプラン	上記 火葬プラン内容に下記の内容を追加 遺影 / 末期の水 / お別れ室 / 枕団子 / 位牌 / お別れルーム	208000円	
1日葬 30人プラン	上記 お別れプラン内容に下記の内容を追加 1日葬用生花祭壇 / 会葬礼状 (30枚) / 末期の水 / 枕団子 / 式典道具一式	343000円	
1日葬 50人プラン	上記 1日葬 30人プラン内容に下記の内容を追加 会葬礼状 (20枚) / 運営スタッフ 1人追加	393000円	
2日葬 30人プラン	上記 1日葬 50人プラン内容に下記の内容を追加 メイン看板 / 会葬カード / ドライアイス1日分 / 火葬料金・控室料金	463000円	●
2日葬 50人プラン	上記 2日葬 30人プラン内容に下記の内容を追加 会葬礼状 (30枚)	493000円	
2日葬 100人プラン	上記 2日葬 50人プラン内容に下記の内容を追加 運営スタッフ 1人追加 / 会葬礼状 (50枚)	513000円	
2日葬 大人数プラン	上記 2日葬 100人プラン内容に下記の内容を追加 運営スタッフ 1人追加 / 会葬礼状 (100枚)	563000円	
ハイランク 50人プラン	上記 2日葬大人数プラン内容に下記の内容を追加 1ランクプラン祭壇 / 霊柩車 / マイクロ / 布棺 / 骨壺 / 遺品コーナー / 案内看板3枚 / 運営スタッフ 1人追加 / 高級仏衣 / ドライアイス	750000円	
ハイランク 大人数プラン	上記 ワンランクプラン内容に下記の内容を追加 運営スタッフ 1人追加 / 会葬礼状 (100枚)	950000円	
プラン金額 ①		463000 円	

追加品目	品名	単価	数量	金額 (税込)	備考
1	通夜 料理 約10~15人分 + サービス料10%	41580 円	2	83160 円	
2	告別 料理 松花堂	3564 円	20	71280 円	
3	ドライアイス 3日分はプラン内 1日 7560円	7560 円	1日	7560 円	
4	式場使用料金	20000 円		20000 円	
5	返礼品	540 円	20	10800 円	
6		円		円	
追加合計金額 ②				192800 円	



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。